

Hovedgaden 15 Valsgaard ApS

Hovedgaden 15
9500 Hobro

Årsrapport
21. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jørgen Rahbek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hovedgaden 15 Valsgaard ApS
Hovedgaden 15
9500 Hobro

Telefonnummer: 40447090
e-mailadresse: 0760934@spar.dk

CVR-nr: 38199234
Regnskabsår: 21/11/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret været drift af Spar - købmandsforretningsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 81.116, hvilket er noget bedre end forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.342.081, og en egenkapital på kr. 381.116.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der pågår byggeri af nye lokaler, disse forventes fuldt ibrugtaget ved nytår 2018/19

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning herudover indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat i årene fremover.

Resultatopgørelse 21. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.291.755
Personaleomkostninger	1	-1.892.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.075
Resultat af ordinær primær drift		128.520
Øvrige finansielle omkostninger		-21.704
Ordinært resultat før skat		106.816
Skat af årets resultat	2	-25.700
Årets resultat		81.116
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		81.116
I alt		81.116

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		636.310
Varebeholdninger i alt		636.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.494
Udskudte skatteaktiver		37.455
Tilgodehavender i alt		259.949
Likvide beholdninger		445.822
Omsætningsaktiver i alt		1.342.081
Aktiver i alt		1.342.081

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		300.000
Overført resultat		81.116
Egenkapital i alt		381.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.812
Skyldig selskabsskat		63.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		752.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		960.965
Gældsforpligtelser i alt		960.965
Passiver i alt		1.342.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.737.637	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	154.523	0
	<u>1.892.160</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.155	0
Ændring af udskudt skat	-37.455	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>25.700</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000, stigende til kr. 240.000 og kr. 480.000, når den nye butik står klar.

Selskabet er part i en retssag, hvor tidligere medarbejdere har rejst krav, selskabet anser kravene for grundløse.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant til Dagrofa med pant i varelager og tilgodehavender, hvilke aktiver er opført i årsregnskabet med kr. 858.804.

Gæld til Dagrofa udgør pr. 31/12 2017 kr. 78.560.

Af de likvide midler er kr. 90.000 deponeret til sikkerhed for leverandørgæld m.v.